



Dodávateľ:

Adresát:

<b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko  IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N  <b>Stredisko:</b> <b>Holubyho 12, 043 27 Košice</b>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">akciová spoločnosť</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">12.08.2021</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; color: red; font-size: 0.8em;">Č. účtu:</td> <td style="width: 50%; color: red; font-size: 0.8em;">Č. sprac:</td> </tr> <tr> <td style="color: red; font-size: 0.8em;">Prílohy:</td> <td style="color: red; font-size: 0.8em;">Výberový:</td> </tr> </table> </div>	Č. účtu:	Č. sprac:	Prílohy:	Výberový:
Č. účtu:	Č. sprac:				
Prílohy:	Výberový:				
<b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko  IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206	<b>Pobočka:</b> Zákazky: <b>ZP210907463</b> Dodacie listy: <b>DL210911429, DL210911430</b> Obj.odberateľa: <b>OBJ-20212321</b> Vystavil: <b>Brehovský Marko</b> Telefón: <b>Hoščuk Adam</b> Referent:				
Dátum vystavenia: <b>6.8.2021</b> Dátum dodania: <b>4.8.2021</b> Dátum splatnosti: <b>20.9.2021</b> Forma úhrady: <b>Bank. prevodom - faktúra</b>	Bankové spojenie: <b>1158780005/1111</b> IBAN: <b>SK73 1111 0000 0011 5878 0005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Sídlo banky: <b>UniCredit Bank, a.s.,</b> Variabilný symbol: <b>2109105675</b> Konštantný symbol: <b>0008</b>				

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL210911429</i>							
EMP000005866	Chránič prúdový DIX 410921 16A/1N/30mA B 6kA AC kombi s ističom	OBJ-20212321	2,000	ks	18,4583	36,92	20%
EMP000006339	Istič LTN 41640 16A/1P B 10kA	OBJ-20212321	3,000	ks	2,3556	7,07	20%
EMP000000500	Lišta DIN DIN35/1TS35Zn 1801001 35x7mm 1m perforovaná	OBJ-20212321	1,000	ks	1,3800	1,38	20%
KVP000000064	Páska viazacia VPC 5/250 4,8x250mm čierna	OBJ-20212321	100,000	ks	0,0121	1,21	20%
EZA000000358	Zásuvka Cedar Plus WDE000522 2-násobná IP44 biela	OBJ-20212321	5,000	ks	3,7210	18,61	20%
<i>Dodací list: DL210911430</i>							
KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	OBJ-20212321	60,000	m	0,7272	43,63	20%
EKR000000589	Krabica inštalačná 6400-331 72x42mm pod omietku čierna	OBJ-20212321	5,000	ks	0,0798	0,40	20%
KZL000000450	Žľab káblový LHD 20X20 HC 20x20mm 2m PVC biely	OBJ-20212321	20,000	m	0,5333	10,67	20%


**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	119,89
- DPH:	23,98

**Rekapitulácia DPH:**

Sačitzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	119,89	23,98
Doklad celkom:		143,87 EUR



**Celkom k úhrade: 143,87 EUR**

Faktúru vystavil:

Tovar bol odovzdaný a jeho prebratie potvrdené kupujúcim v prípade, že dopravu organizuje predávajúci.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMĚNU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMÍNEK A REKLAMAČNÉHO PORÁDKU S PLATNOSTÍ OD 1.4.2019. AKTUÁLNĚ AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMÍNKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH [WWW.HAGARD.SK](http://WWW.HAGARD.SK).**